



T.C.
HACİBEKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 15806211-804.01-E.21.2820
Konu : 2021 Yılı Görevde Yükselme İlanı

27.10.2021

İLAN MEMURLUĞU
DAHİLİ

02/07/2020 tarih ve 31173 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik” çerçevesinde yerel yönetimler personelinin görevde yükselme ve unvan değişikliği yazılı sınavı 26/09/2021 tarihinde yapılmıştır.

Yapılan yazılı sınavda başarılı olan adayların 04/11/2021 tarihinde Perşembe günü, Hacibektaş Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda saat 11:00-12:00 arasında sözlü sınavları yapılacağından, yazımız ekinde bulunan ilanın 27/10/2021-31/10/2021 tarihleri arasında belediyemiz ilan panosunda ve internet sitesinde yayınlanmasını, ilanın yayınlanmasının bitiminde ilan tutanağının Yazı İşleri Müdürlüğüne teslim edilmesini arz ederim.

Sıddık SALMAN
Yazı İşleri Müdür V.

EKİ:
1-Sözlü sınav ilanı ve tablosu

T.C.
HACIBEKTAŞ BELEDİYESİ

**2021 YILI GÖREVDE YÜKSELME SÖZLÜ SINAVINA
GİRMEYE HAK KAZANAN ADAYLAR VE SINAV İLANI**

Sıra No	Adayın Adı ve Soyadı	Sözlü Sınava Girmeye Hak kazandığı Unvan	Sınıfı Kadro ve Derecesi	Sözlü Sınav Yeri, Tarihi ve Saati
1	Kağan BOZOKLU	İmar ve Şehircilik Müdürü	Sınıfı: THS Kad/Der -4	Hacıbektaş Belediyesi, Meclis Toplantı Salonu. Tarih: 04/11/2021 Perşembe Saat: 11:00'de başlar, 12:00'de sona erer.

27/10/2021

Hacıbektaş Belediye Başkanlığı

T.C.
HACIBEKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü

HACIBEKTAŞ BELEDİYESİ 2021 YILI GÖREVDE YÜKSELME
SÖZLÜ SINAVI GENEL ESASLAR:

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, 2 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan, “Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik” gereğince, Hacıbektaş Belediye Başkanlığı bünyesinde görev yapan memur personellerin tabi tutulacağı 2021 Yılı Görevde Yükselme Sözlü Sınavı Usul ve Esasları.

Kapsam:

1-Sözlü sınav; Hacıbektaş Belediye Başkanlığı bünyesinde 657 sayılı DMK’ya tabi olarak görev yapan memurları kapsamaktadır.

2-Bu sınava girecek olan memurların, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, 2 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan, “Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik”te bulunan şartları taşımaları zorunludur.

3-Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, 2 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan, “Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmelik” gereğince sözlü sınava girmeye hak kazanmak için 26/09/2021 tarihinde yapılan sınavda en az 60 ve üzeri puan almak zorunludur.

4- Hacıbektaş Belediyesi 2021 yılı Görevde Yükselme Müdür sözlü sınavı, 04/11/2021 tarihinde, Saat 11:00’de başlayacak ve saat 12:00’de sona erecektir. Sınav Belediye Hizmet Binası içinde bulunan, Meclis Toplantı Salonunda yapılacaktır. Sözlü sınav süresi bir (1) saattir. Sınava girecek adaylar saat 11:00’de sınav saatinde hazır bulunacaktır. Saat 12:00’den sonra gelen adaylar sınava alınmayacaktır.

5-Hacıbektaş Belediyesinde sözlü sınava girecek adayların sözlü sınav soruları, Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Personelinin Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Yönetmeliğin 13. Maddesinin 4. Fıkrasında bulunan bentlere göre yapılacaktır.

Madde 13/4.

- a) Sınav konularına ilişkin bilgi düzeyi, 50 Puan üzerinden değerlendirilecektir.
- b) Bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği ve muhakeme gücü, 10 puan üzerinden değerlendirilecektir.
- c) Liyakati, temsil kabiliyeti, tutum ve davranışlarının göreve uygunluğu, 10 puan üzerinden değerlendirilecektir.
- ç) Özgüveni, ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, 10 puan üzerinden değerlendirilecektir.
- d) Genel kültürü ve genel yeteneği, 10 puan üzerinden değerlendirilecektir.
- e) Bilimsel ve teknolojik gelişmelere açıklığı, 10 puan üzerinden değerlendirilecektir.

Puanlamalar Sözlü Sınav Komisyonu Üyeleri'nin her biri tarafından (100) yüz tam puan üzerinden değerlendirilir. Bu ölçütlerden (a) bendinde yer alan ölçütün puan ağırlığı ellidir. (50) Diğer ölçütlerin her birinin puan ağırlığı ise ondur. (10)

Her üye, ilgili personel için vermiş olduğu puanları, bu ölçütleri ve puan ağırlığını esas alarak gerekçelendirir ve sözlü sınav tutanağına kaydeder.

(5) Her üyenin vermiş olduğu puanların aritmetik ortalaması alınarak personelin sözlü sınav puanı tespit edilir. Sözlü sınav tutanağında gerekçesi belirtilmeyen veya ölçütler için belirlenen puan ağırlığı ile bağdaşmayan puanlar ortalamaya dâhil edilmez.

(6) Sözlü sınavda yüz üzerinden en az yetmiş (70) puan alanlar başarılı sayılırlar.

(7) Görevde yükselme veya unvan değişikliği sözlü sınav sonuçlarına itirazlar; sonuçların ilan edildiği tarihten itibaren en geç (5) beş iş günü içinde ilgili yerel yönetimin sınav kuruluna yapılır ve en geç (5) beş iş günü içinde söz konusu sınav kurulunca sonuçlandırılarak ilgililere yazılı olarak bildirilir.

(8) İtiraz üzerine yapılan değerlendirme sonucunda verilen kararlar kesin olup ikinci kez itirazda bulunulamaz.

7- Sözlü Sınav Komisyonu Üyelerinden her üye değerlendirmesini ayrı ayrı yapacaktır. 5 (Beş) üyenin verdiği puanlar toplanacak ve aritmetik ortalamayı bulmak için 5'e bölünecektir. Çıkan sonuç üzerine 70 (Yetmiş) ve üzeri puan alan aday başarılı olacaktır.

Açıklama:

Ülkemizde ve tüm dünyada yaşanan COVID-19 Pandemisinden dolayı, Hacıbektas Belediyesi Görevde Yükselme Sözlü Sınavına, gelemeyen adayın bu sebeple gelememe durumunu, buna bağlı olarak belgelemesi halinde, yazılı müracaatta bulunması şartıyla sözlü sınav komisyonu tarafından belirlenen ve kendisine bildirilen zamanda, yeniden sözlü sınav yapılacaktır. Bu süre Yönetmeliğin 13. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince 4 (dört) ayı aşmayacaktır.

Hacıbektas Belediye Başkanlığı